
DNS. 40 - 16/2012 

Zarządzenie Nr 25/2012 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu  

z dnia 23 marca 2012 r. 
 
w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds. Jako ści Kształcenia oraz 
instytutowych Komisji ds. Jako ści Kształcenia 
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz  
§ 8 ust. 1 i 2 i § 9 ust. 2 i 3 Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się:  
1) Uczelniany Zespół ds. Jakości Kształcenia w składzie: 

1) dr Robert Rogowski – przewodniczący, pełnomocnik Rektora; 
2) doc. dr Marek Reichel, Prorektor ds. nauki, rozwoju i współpracy; 
3) doc. dr Janusz Pater, Prorektor ds. studenckich i kształcenia; 
4) Sylwia Sikora, Przewodnicząca Uczelnianej Rady Samorządu Studentów. 
 

2. Instytutowe Komisje ds. Jakości Kształcenia w składzie: 
     1)  Instytut Ekonomiczny: 

a)  mgr Honorata Trzcińska – przewodnicząca,   
b)  dr hab. Krzysztof Surówka, prof. nadzw., 
c)  mgr Joanna Kantor, 
d)  Katarzyna Pierzga; 

     2)  Instytut Języków Obcych: 
a)  mgr Joanna Loesch – przewodnicząca,   
b)  dr Elżbieta Stanisz,  
c)  mgr Brigitte Trojanowicz, 
d)  mgr Ewa Chełminiak, 
e)  mgr Grażyna Musiał, 
f)  Agnieszka Gumulak; 

     3)  Instytut Kultury Fizycznej: 
a)  mgr Monika Bigosińska – przewodnicząca,   
b)  dr Anna Tyka, 
c)  mgr Paweł Kożuch, 
d)  lek. med. Anna Biel, 
e)  Kamil Musiał; 

     4)  Instytut Pedagogiczny: 
a) dr Beata Lisowska – przewodnicząca, 
b) mgr Krystyna Baran, 
c) mgr Ewa Kołodziejczyk, 
d) mgr Urszula Grzegorczyk,  
e) Mateusz Pogwizd; 



     5)  Instytut Techniczny:  
a) dr inż. Karina Janisz – przewodnicząca,   
b) prof. dr hab. inż. Jarosław Frączek, 
c) dr inż. Antoni Ligęza, 
d) Beata Majoch; 

     6)  Instytut Zdrowia: 
a) doc. dr Genowefa Gaweł – przewodnicząca,  
b) dr Anna Blak - Kaleta,  
c) mgr Halina Potok, 
d) mgr Grażyna Kuzera, 
e) mgr Magdalena Kwak, 
f) Kinga Chrząścik. 

 
§ 2 

 
Zadania Zespołu i instytutowych Komisji określa § 8 ust. 3 i § 9 ust. 4 Uczelnianego 
Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia. 
 

§ 3 
 

Tracą moc: 
1) zarządzenie Nr 54/2009 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Nowym Sączu z dnia 9 grudnia 2009 r. w sprawie powołania Uczelnianego 
zespołu ds. jakości kształcenia oraz instytutowych komisji ds. jakości 
kształcenia;  

2) zarządzenie Nr 77/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Uczelnianego 
zespołu ds. jakości kształcenia. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 


